De hoc multa Plia. lib. 11. cap. 28. & Aristophanes in *Cantharo*. Vide Cælium lib. 8. cap. 5. ¶ Αἰγαῖος cantharus, Αἴγαιος κανθάρος, de magnis & fœdis. Ar stroph. ¶ Cantharus pilulam. Adagium est in eos qui castigati sapientis, nihil proficiunt: sed quod pertinaciter semel attipuerunt, pertinacijs fovent. Quod enim est animali ingenitum, nulla proutum arte viceris. Ductum adagium à pilularum, id est orbicularium sterorum illa volutatione, quæ est cantharis admodum familiaris. Cælius lib. 8. cap. 5. ¶ Est item Cautharus, caeleste signum in Aquario, ex tribus constans stellis. ¶ Cantharus item Comicus Atheniensis fuit, cuius scripta memorantur à Suida.
 Canthele, κανθήλη, urbs Libophaenicum. Steph.
 Canthelia, κανθηλία, urbs juxta Carthaginem.
 Canthelius, genus est vasis. L. gr. b.
 Cantherius, ut author est Varro, mons in Sabinis.
 Canthérium, κανθέριον, vehiculi genus, de quo Senec. epist. 87. M. Cato Censorius cantherio vehebatur Æthiopico.
 CANTHERIUS, { κανθέριον. GALL. Chantier ou chevron. ITAL. Canhiero. GERM. Ein gehel der räben. HISP. Percha de la parra. ANGL. A rayle or barre, a king of instrument in a vinearde. } Genus jugi in vinaria, de quo Colum. lib. 4. cap. 12. Itaque aut veteres, ne novæ radicem agane, arundines binas singulis vitibus applicabimus: aut si regionis conditio permittit, vetera deponemus hastilia, quibus annexuntur singulæ transversæ perticæ in inain partem ortainis: quod genus jugi Cantherium vocant rustici. ¶ Cantherius equus, { ιππότηρις, ιπελεύς. GALL. Cheval chassé, hongre. ITAL. Cavallo castrato. GERM. Ein roß dem verschritten ist ein münch. HISP. Caballo castrado. ANGL. A geldin, or gelded horse. } Cui testes amputati sunt, ut fiat mansuetior. Festus verb. Cantherius: ubi ait hoc distare ab equo, quod majalis à verre, caput à gallo, verrex ab ariete: est enim equus cui testiculi amputantur.
 Cantherio vehebatur Cato. Seneca epist. 88. mox caballo. Varr. cap. 7. lib. 2. de R.R. Et id quod semine carent, ij Cantherii appellantur: distat ab equo, sicut caput à gallo. ¶ Cantherii item dicuntur qui subjici solent à fabris materiaris, dum moles arborum secant: vulgus Caballos vocat. ¶ Item Cantherii tigna dicuntur. Vitruv. lib. 5. Et cantherii prominentes ad extreham fugrandinationem. Supra cantherios templi. ¶ Item Cantherius, ut author est Varro, mons est in Sabinis.
 CANTHERIOLUS, diminutivum, pro parvo pedamento. { κανθηλίον, κανθηλίος. ANGL. A little rayle or barre. } Colum. lib. 11. cap. 3. Deinde quum fecerint caulem, humilioribus quasi cantheriolis interpositis, rigorem stylorum conservato, &c. ¶ Apud eundem Columeliam sunt in cepinis, id est, ceperum locis, munimenta quadam ceperum, ne thalli eorum à ventis prosternantur. Sicut in rapinis etiam cantherii, quum operiuntur rapæ, ut à priuatis semina defendantur. Cælius lib. 8. cap. 4.
 Cantherinus, a, um, adjæct. Plaut. in Men. sc. 4. a. 2. Certè hyc mulier cantherino ritu astans somniat. Solent enim equi somniare, authore Plin. lib. 10. cap. ult. Cantherinum hordeum. Colum. lib. 2. cap. 9. Proximus est his frumenti usus hordei, quod rustici hexasticum,